ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАУШСКИЙ  РАЙОН

	ОРИНИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ
ЙЫШĂНУ

  17.09.2018 ç.    56  №

Патаккасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.09.2018 г.   №   56
д. Падаккасы

	О признании утратившим силу постановление  администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.11.2012 г. № 89 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии Трудового Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,  администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.11.2012 года № 89 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Орининского

сельского поселения                                           В.Ю.Пушкова
Исп.Михайлова С.А.
60-0-96